

**American Rent-All (Tool)**  
**2415 S. Byrne**  
**Toledo, OH 43614**

**PHONE: 419 382-4446**

**FAX: 419 382-2053**

**Price List**

**June, 2017**

**All Prices Subject to Change**

**CONSTRUCTION TOOLS AND SAWS**

**Nailers, Staplers and Roofing Equipment**

<b>Name</b>	<b>2 Hour</b>	<b>4 Hour</b>	<b>8 Hour</b>	<b>Daily</b>	<b>Weekly</b>
NAILER - FRAMING ROUND HEAD	25.00	25.00	25.00	25.00	105.00
STAPLER, LAMINATE AIR				25.00	105.00
STAPLER, UNDERLAYMENT AIR				25.00	105.00
STAPLER, UNDERLAYMENT MANUAL				20.00	75.00
STAPLER, HARDWOOD AIR		20.00	30.00	30.00	120.00
NAILER, HARDWOOD HAND		15.00	20.00	20.00	85.00
FACE NAILER, HARDWOOD HAND		15.00	20.00	20.00	85.00
NAILER, FINISH AIR		20.00	25.00	25.00	105.00
NAILER, ROOFING (COIL)				25.00	105.00
STAPLER, SLAP HAMMER				10.00	40.00
SHINGLE EATER				12.00	48.00
COMPRESSOR, 1.5 HP ELEC				45.00	190.00
COMPRESSOR, 4 HP GAS				60.00	230.00
HOSE, AIR C 3/8" X 50'				5.00	20.00

**POWER TOOLS**

**SAWS**

<b>Name</b>	<b>2 Hour</b>	<b>4 Hour</b>	<b>8 Hour</b>	<b>Daily</b>	<b>Weekly</b>
SAW, 10" MITRE	22.00	25.00	32.00	37.00	148.00
SAW, CIRCULAR HAND ELEC 4.5				15.00	60.00
SAW, DOOR JIG	15.00	20.00	25.00	30.00	120.00
SAW, HOLE KIT		10.00	15.00	15.00	45.00
SAW, JAM		17.00	22.00	25.00	100.00
SAW, JIG				20.00	75.00
SAW, WET TILE	27.00	37.00	47.00	57.00	228.00
SAW, TOE KICK	12.00	17.00	22.00	27.00	108.00

**DRILLS**

Name	2 Hour	4 Hour	8 Hour	Daily	Weekly
MAG DRILL	20.00	30.00	35.00	45.00	180.00
ROTOHAMMER, 1.5"	25.00	35.00	45.00	55.00	200.00
DRILL, HAMMER	15.00	15.00	15.00	20.00	75.00
DRILL, RIGHT ANGLE C 1/2"	10.00	10.00	15.00	15.00	65.00
DRILL, ELECTRIC C 1/2"	10.00	10.00	15.00	15.00	65.00
CONCRETE CORE BIT	10.00	15.00	20.00	30.00	125.00

**GRINDERS**

GRINDER, 4" ANGLE HEAD STRAIGH	10.00	10.00	15.00	15.00	50.00
GRINDER, 6" METABO ANGLE	10.00	15.00	15.00	15.00	65.00
GRINDER, 7" HEAVY DUTY	10.00	15.00	15.00	15.00	65.00
GRINDER, 9" HEAVY DUTY	15.00	15.00	20.00	20.00	75.00

**SANDERS**

SANDER, BELT 3"				15.00	65.00
SANDER, BELT 4"				20.00	75.00
SANDER, CLAP BOARD				15.00	65.00
SANDER, DRYWALL	15.00	20.00	25.00	25.00	100.00

**FLOOR SANDERS**

SANDER, FLOOR DRUM 8"	30.00	45.00	55.00	65.00	260.00
SANDER, FLOOR EDGER 7"	20.00	30.00	35.00	35.00	105.00
SANDER, FLOOR U-SANDER DISKS	37.00	45.00	55.00	65.00	260.00
SANDER, ORBITAL ELECTRIC	37.00	45.00	55.00	65.00	260.00
POLISHER, FLOOR 13"	10.00	15.00	20.00	25.00	105.00
POLISHER, FLOOR 20"	15.00	20.00	30.00	40.00	160.00
VACUUM, WET & DRY 10 GAL		15.00	20.00	20.00	85.00

**SPECIALTY**

METAL DETECTOR	10.00	10.00	15.00	20.00	80.00
NIBBLER, 14 GA	15.00	15.00	20.00	20.00	85.00
CEMENT SIDING SHEAR				25.00	100.00
GUN, HEAT ELECTRIC				10.00	40.00
SANDBLASTER 200LB				150.00	550.00